

A股简称:招商银行 股票代码:60096 公告编号:2022-052 招商银行股份有限公司 二〇二二年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 1.重要提示 1.1 董事会、监事会及董事、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别及连带的法律责任。

2.1 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年9月30日 2022年12月31日 较前期末比上年末增减(%) 总资产 9,707,111 9,249,021 4.95

2.2 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年1-9月 2022年1-12月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 146,494 82,382 77.82

2.3 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 营业收入 37,500 35,522 5.58

2.4 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 净利润 28 217 120.00

2.5 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 112 120 7.09

2.6 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 106 329 209.43

2.7 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 112 120 7.09

2.8 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 106 329 209.43

2.9 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 112 120 7.09

2.10 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 106 329 209.43

2.11 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 112 120 7.09

2.12 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 106 329 209.43

2.13 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 112 120 7.09

2.14 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 106 329 209.43

2.15 本集团主要会计数据及财务指标 (人民币百万元, 除非特别说明) 2022年7-9月 2022年7-9月 同比增长(%) 经营活动产生的现金流量净额 112 120 7.09

2022年1-9月,本集团实现非利息净收入1,023.03亿元,同比增长9.2%,在营业收入中占比为38.7%。本集团营业收入中,客户手续费及佣金净收入1,023.03亿元,同比增长9.2%,在营业收入中占比为38.7%。本集团营业收入中,客户手续费及佣金净收入1,023.03亿元,同比增长9.2%,在营业收入中占比为38.7%。

2022年1-9月,本集团营业收入782.89亿元,同比增长6.81%,其中,员工费用417.38亿元,同比增长1.9%,营业收入265.51亿元,同比增长4.2%。本集团成本收入比29.5%,同比下降0.1个百分点。

2022年1-9月,本集团信用减值损失501.67亿元,同比下降10.85%。其中,贷款和垫款信用减值损失340.44亿元,同比增长228.04亿元,主要是本集团加大了对高风险资产的风险暴露。

2022年1-9月,本集团资产减值损失1,214.92亿元,同比增长1.81%。其中,贷款和垫款资产减值损失814.66亿元,同比增长1.81%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

2022年1-9月,本集团经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。其中,经营活动产生的现金流量净额146,494万元,同比增长77.82%。

本集团资产(AUM)余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

截至报告期末,本集团金融资产及上客户(指在本公司月日均金融资产在50万元及以上的客户)金融资产余额119,595.83亿元,较上年末增加12,004.13亿元,增幅11.16%。

本集团资产负债表(续) 截至9月30日止

Table with 5 columns: 项目, 2022年9月30日, 2021年12月31日, 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 总资产, 总负债, 所有者权益, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年9月30日, 2021年12月31日, 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 经营活动产生的现金流量, 投资活动产生的现金流量, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.

Table with 5 columns: 项目, 2022年7-9月, 2022年7-9月, 同比增长(%) 2022年1-9月, 2021年1-9月. Rows include 营业收入, 净利润, etc.